
 

Zápis ze setkání Akademické obce FTZ ČZU v Praze 13. 10. 2023 

 
Datum setkání: 13. 10. 2023 
Čas zahájení: 11.00 
Místo konání: budova FTZ, místnost č. 116 a online přes MS Teams 
 
 
Vystoupili: 
Ing. Tamara Fedorova, Ph.D. – předseda AS FTZ 
prof. dr. ir. Patrick Van Damme – děkan FTZ 
 
 

Program setkání: 

1. Úvodní slovo předsedy AS FTZ 
2. Představení současného AS FTZ a jeho aktivity v r. 2023 
3. Vystoupení děkana FTZ 
4. Diskuze a dotazy členů AO FTZ 

 
Průběh setkání: 
Dr. Fedorova seznámila členy AO FTZ s programem setkání a následujícího Fakultního dne, 
přestavila agentu akademického senátu a současné senátory FTZ. Dále odprezentovala 
témata, která AS FTZ projednával v roce 2023. Upozornila na volby do AS ČZU a seznámila 
přítomné s harmonogramem voleb. Dále vyzvala přítomné k podpoře stávky za zlepšení 
financování vysokého školství, která byla naplánována na 17. 10. Odpověděla na dotaz 
studentky k činnosti AS ČZU, který doplnil Dr. Kotrba. Dr. Fedorova předala slovo děkanovi FTZ. 
Děkan FTZ, prof. Van Damme, shrnul stav na FTZ za rok 2022 pomocí plnění indikátorů 
strategického záměru FTZ 2021+. Doc. Ceacero se zeptal na finanční zprávu FTZ a jelikož 
nebyly žádné další dotazy, tak setkání AO FTZ bylo ukončeno.  
 
 
 
Zapsala: Tamara Fedorova 
 

Tamara Fedorova 
Předseda AS FTZ ČZU v Praze 

Akademický senát FTZ 
Česká zemědělská univerzita v Praze,  
Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
 


